
NIÑAS NIÑOS TOTAL

30DDI0001D
CENTRO DE ATENCION 

INFANTIL SEV 01  XALAPA
71 74 145

30DDI0002C

CENTRO DE ATENCION 

INFANTIL SEV 02  

VERACRUZ

11 11 22

30DDI0003B
CENTRO DE ATENCION 

INFANTIL SEV 03 TUXPAN
39 30 69

30DDI0005Z

CENTRO DE ATENCION 

INFANTIL SEV 04 

COATZACOALCOS

5 12 17

30DDI0004A
CENTRO DE ATENCION 

INFANTIL SEV 05  ORIZABA
34 24 58

160 151 311

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0022X

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0008D

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0029Q

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0017L

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0030F

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0045H

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0021Y

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0040M

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0039X

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0028R

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0006F

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0015N

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0007E

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0044I

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0015N

13 15

11 9

37 36

29 44

12 8

10 11

14 7

14 21

15 22

27 35

16

15 16

0 a 2 años 11 meses 

POBLACIÓN ATENDIDA CAI FEDERALIZADOS

20

21

21

35

37

9 16

25

12 9

21

Niñas Niños Total

POBLACIÓN ATENDIDA

INDIGENA Y CCAPI

0 dias de nacidos a 2 años 11 meses

20

73

31

62

41

20

73

28

25

9 11



AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0042K

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0042K

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0027S

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0016M 

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0011R

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0020Z

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0002J

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0046G

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0048E

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0050T

AGENTE EDUCATIVO DE 

EDUCACIÓN INICIAL 

INDÍGENA

30DIN0003I

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0001K

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0002J

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0003I

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0004H

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0005G

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0006F

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0007E

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0008D

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0009C

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
30SPI0010S

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
SIN CLAVE

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
SIN CLAVE

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
SIN CLAVE

AGENTE EDUCATIVO DE 

CCAPI
SIN CLAVE

TOTAL

14

11

11

18

9

9

43 37
80

8 14

15 22

11 9

662 741 1,403

12 9

35

21

22

24

16 19

13 13

16 20

12 8

11 11

10 12

11 13

13 13

30 37

9 13

26 33

16 10

11 9

21

25 32

26

36

20

37

20

22

26

32

20

20

22

59

26

20

26

67

33

16

40

25

41

73

47

57

22


